
ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ 
MASNÉHO PRŮMYSLU 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



SLAVNOSTNÍ VEČER 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 





VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE KARLOVARSKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE PLZEŇSKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE JIHOČESKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE STŘEDOČESKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE ÚSTECKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE PARDUBICKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE LIBERECKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE KRAJ VYSOČINA 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE JIHOMORAVSKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE OLOMOUCKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE ZLÍNSKÝ KRAJ 



VÍTĚZ KRAJSKÉHO KOLA SOUTĚŽE MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 



CENA POROTY 



CELOSTÁTNÍ VÍTĚZ 



CELOSTÁTNÍ VÍTĚZ 



CELOSTÁTNÍ VÍTĚZ 



OCENĚNÍ 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

NEJLEPŠÍ STUDENT OBORU 

Jan VALENTA 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

MISTR OBORU 

Jaromír KOTOUN 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

NEJLEPŠÍ ZÁVĚREČNÁ PRÁCE VŠ STUDIA 

Ing. Bc. Bo-Anne Rohlík. Ph.D. 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

         ČESTNÝ ČLEN                                                              Ing. JAN ANDRYS 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

         ČESTNÝ ČLEN                                                                VÁCLAV KURKA 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



podzim 2013 

Těšíme se na Vás! 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 


